obligaciones que son propias de los servicios que le son contratados. Asimismo se compromete 

¿i guardai estríela reserva de los trabajos a reahzai o de ¡os que iu\ icia ¡jHhvHi'i

su tarea.-

TERCERA: LA CONTRATADA percibirá mensualmente en carácter de honorarios la suma de 

$ 1.800 (Pesos mil ochocientos), efectuándose las retenciones que por ley correspondan.-

CUARTA: LA CONTRATADA quedará incorporada al Régimen del Instituto Provincial de la 

Salud de Salta establecido por Ley N° 7127/03, mediante el pago de aportes periódicos de 

acuerdo con el nivel que corresponda, valor que será retenido al momento del efectivo pago de